Affectus ad Jesum agonizantem.

Jesu agonizans, & in cruce moriens pro me, immitte, quæso, Spiritum tuum in cor meum, illoque animam meam viviſica; quoniam tuo solo spiritu vivere volo, tam in hujus præſentis vitæ meæ tempore, quam in mortis meæ articulo.

Jesu in Cruce agonizans, & moriens pro me, per hanc agonem tuam,

tuam, & per spiritum, quem in manus Patris æterni commendasti, obsecror te, ut instans mortis tuæ influat in mortis meæ instans, illudque in conspectu SS. Trinitatis gratam, atque pretiosum reddat.

Jesu agonizans, & moriens in Cruce pro me, ibidemque orans pro crucifixoribus tuis Patrem, obsecro, ut ores quoque eundem pro me crucifixore tuo, impetresque mihi mortem sanctam, & charitatis perfectam consummatam.

Jesu agonizans, & moriens in Cruce pro me, stillantem amore mei sanguinem tuum colligo, & lambio deſotus; optans simul ac petens à te, ut in hora mortis meæ adesse mihi præſens cum gloriosa Matre tua, Sanctisque tuis digneris, adnumerare me electis tuis, & in agonis meæ momento secundum magnam misericordiam, copiosamque redemptionem tuam misereris mihi.

*Quidam Religiosus, ut refert
Cæsarius, impetravit sibi
gratiam ex hac vita mi-
grandi sine purgatorio ad
Cælum hac oratione.*

Domine Jesu Christe, propter il-
lam amaritudinem mortis, quam
pro me miserimo peccatore sustinuis-
ti in Cruce, maxime in illa hora, quan-
do nobilissima anima tua egressa est
de corpore tuo sanctissimo, deprecor
te, miserere anime mee in egressu
suo, & perduc eam in vitam æternam.
Amen.

Ad Beatissimam Virginem.

Mater Dei, memento mei nunc &
in hora mortis.

Adsis mihi Domina, in omnibus
actionibus meis, nec me deseras in
hora mortis.

○ Sanctissima Virgo, per pre-
tio-

tiosissimam mortem tuam, & illos
actus amoris Dei, quos tunc elicuis-
ti: per omnem misericordiam, qua
illi succurristi, memento mei nunc
& tunc. Gere curam mei finis, ut tua
defensione munitus ingrediar beatam
æternitatem. Experiat te Matrem pul-
chre dilectionis, & timoris, & agni-
tionis, & sanctæ spei.

Per te accipi gratias, pia Ma-
ter, per tuas etiam manus commen-
do & offero spiritum meum Deo meo;
ut illum videam & amem in æter-
num.

O Jesu, rogo te per Mariam:
O Maria, rogo te per Jesum: o
Jesu & Maria, rogo vos per SS. Tri-
nitatem: o SS. Trinitas, rogo te
per amorem quo te amas, miserere
mei: ut felix moriar ad majorem
tuam gloriam & amorum, ut vos
amem in æternum.

*Ad SS. Angelos, & omnes
Sanctos.*

Succurrite, subvenite, ò vos omnes beatissimi Spiritus, Sancti Angeli Dei, & cum in extremis vestram opem non amplius implorare poterò, ne me deserite.

Sancte Angele custos defende me in hoc pælio, ut non periam in tremendo iudicio.

Sancti Dei omnes, intercedere dignemini pro animæ meæ salute.

Moriatur anima mea morte Justorum, sed vivat prius vitâ Justorum.
Amen.

HOMAGIA

In vita & morte Deo præstanda.

*Reddite quæ sunt Dei Deo.
Matth. 22.*

Agnosco te, ò mi Deus, ut supremum Dominum meum, primum principium, & ultimum finem meum, auctorem naturæ, gratiæ, & gloriæ: & profundissima cum humilitate te adoro Dominum vitæ & mortis, tibi que sponte sacrificio vitam meam.

Credo te, mi Deus, unum in essentia & Trinum in personis, Patrem, Filium, & Spiritum sanctum. Credo, teneo, ac profiteor fidem illam, quam Christus docuit, quam prædicaverunt Apostoli, quam Sancta Romana Dei Ecclesia docet ac profiteretur, & sin-

gulos catholicæ Fidei articulos paratus sum sanguine meo subsignare, & morte mea confirmare.

Spero, misericors Domine, per sanguinem & merita Jesu Christi, ab infusa bonitate tua, ac clementia remissionem peccatorum, quibus te unum bonum meum gravissime offendi. Spero firmissimè me à paterna liberalitate tua obtenturum gratiam copiosam, & gloriam sempiternam.

Amo te, amabilissime Deus, ex toto corde meo, super omnia, propter infinitam bonitatem tuam. Vellem, si possem, amare te illo amore, quo te amant omnes Sancti. Fac ut in æternum amen te in regno amoris & beatitudinis.

Gratulor tibi de te. Gaudeo de infinita gloria tua. Gaudeo de divinitatis tuæ thesauris infinitis. Utinam cum electis & Sanctis tuis possem amare ac laudare te, gaudere de te, & gratulari tibi.

Doleo, doleo, dolco, quòd unquam ullo modo te maximum, dul-

cis-

cissimum, optimam Deum meum offenderim. Doleo, non propter infernum, vel purgatorium, quæ tamen credo & timeo. Doleo, non propter celestem gloriam, quam tamen credo & spero; sed doleo propter te, optime super omnia, pulcherrime super pulchra omnia, dignissime super omnia Deus.

Detestor omnes cogitationes præsumptuosas, quas spiritus malignus in mortis mex articulo posset inspirare, humiliterque confiteor, me non posse habere ex me ipso nisi nihilum, nisi peccatum, nisi damnationem æternam. Ac proinde, Domine Deus, te solum & unicum auctorem salutis & felicitatis mex agnosco.

Pro omnibus & singulis beneficiis tuis mihi quemodocumque in tota vita mea, & ante vitam præstitis, & post vitam præstandis, gratias ago tibi, mi Deus, quantas possum, & quantas omnes Sancti obulerant & offerent. Deinde ago, tibi gratias pro omnibus proximorum,

rum, atque adeo creaturarum omnium bonis.

Nolo quicquid non vis, ò Deus meus; volo quicquid vis. Doleo quòd fuerit tempus, in quo nolui quæ volebas, & volui quæ volebas.

Spiritum meum non alibi, quàm in suavissima tua voluntate, Jesu Christi latere, pretiosissimæ Parentis mex manibus, Ecclesie Romanæ Catholicæ fide emittere, atque deponere exeuntem ex hoc corpore volo, atque cupio.

Non merui quidem te, mi Deus, videre beatificè, nec merebor in æternum: cupio tamen æseuantissimis desideris videre te, quia tu me ad hunc finem condidisti, sanguine Filii tui redemisti, gratiam largiris, & merendi per Christi sanguinem facultatem.

DIRECCIÓN GENERAL

De-

Desiderium bonæ Mortis.

Cupio dissolvi, & esse cum Christo. Rom. 7. 24.

O Pro mori: quia mortalis sum natura mea, & Dei Creatoris mei sic factus sum voluntate; fiat ergo voluntas ejus.

Opto mori: in testimonium & protestationem, tum supremæ potestatis, dominique in me divini, tum totalis mex rerumque omnium à Deo dependentiæ.

Opto mori: ut primi originalis peccati poenam, etiam mihi justo judicio Dei inflatam, exolvam morte, tandemque illud finaliter expiem.

Opto mori: ut sim extra periculum omne peccandi, vel in minimo contra dignitatem, majestatem, sanctitatem, bonitatem Dei mei.

Opto mori: ut sequar exemplum
L 5 p. u. n

plum pretiosissimæ Dei Matris Mariæ Domine meæ : quæ carens aliqui moriendi debito, mori tamen voluit & ipsa, ut sua morte mortem Filii honoraret.

Opto mori : ut in articulo mortis meæ omnes Dei mei voluntates circa me absolute implentur.

Opto mori : ut citius finem ultimum ad quem creatus sum assequar.

Opto mori : ex desiderio quamprimum accedendi ad Sanctos, eosque videndi cum pretiosissima Dei Matre : Verbi quoque incarnati sacratissimam humanitatem : præ omnibus autem Trini & Unius Dei essentiam ; ut mediante morte meâ, tandem Deo æternaliter ac beatificè conjungat in gloria consummata.

Opto mori : ne amplius exosâ vita meâ alios scandalizem.

Opto mori : ut in Ecclesia sepultus, nunquam amplius avellat & recedam à præsentia augustissimi Sacramenti.

Op-

Opto mori : ut finaliter de thesauro Ecclesiæ, Sanctorumque communionem participem.

Aspirationes Morientis.

Pater, in manus tuas commendo spiritum meum *Psal. 39.*

Cupio dissolvi, & esse cum Christo. Infelix ego ! quis me liberabit de corpore mortis hujus ? *Rom. 7. 24.*

Educ de custodia animam meam, Domine, ad confitendam nomini tuo : me expectant justi, donec retribuas mihi. *Psal. 147.*

Lætatus sum in his quæ dicta sunt mihi, in domum Domini ibimus. *Psal. 122.*